П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 30 марта 2017 года №  279-V IД С К  "О назначении Свидловой Т.А.

на долж ность мирового судьи судебного участка №  4
Новоалександровского района”

Д ума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. На основании статьи 1 Закона Ставропольского края от 11 июля 2018 г.
№  52-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О создании и
упразднении судебных участков и должностей мировых судей в Ставропольском
крае" внести в постановление Думы Ставропольского края от 30 марта 2017 года
№ 279-V1 ДСК "О назначении Свидловой Т.А. на должность мирового судьи су
дебного участка №  4 Новоалександровского района" следующие изменения:

1) в наименовании слова "судебного участка №  4 Новоалександровского
района" заменить словами "судебного участка № 1 Новоалександровского рай
она";

2) в пункте 1 слова "судебного участка №  4 Новоалександровского рай
она" заменить словами "судебного участка № 1 Новоалександровского района".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу с 22 июля 2018 года.

П редседатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
18 июля 2018 года
№  1120-VI ДСК

Г.В. Ягубов